Este dotumento es una reimpresion de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.
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AGUA POTABLE ALCANTARILLADOY
RA NO. 500

JALISCO

(R. 00402 (10.03-00191-16-AMT 290285 12198

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARIO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO 0 SE INCRE
MENTARA DE $200 A $250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INF ORMACION VISITE WWW.HSBC. COM.MX O LLAME AL 5721 31 50
DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA R EPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEX1(O TODOS CONTA

MOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA ND. 04043297696
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES: 31
COMISIONES COBRADAS EN EL MES: $8.00

SALDO ANTERIOR: $1,653,932.47
DEPOSITOS/ABONOS : $83,754.44
RETIROS/CARGOS: $9.28
INTS.NETOS S/CAPITAL: $279.73

SALDO ACTUAL: $1,737,957.36

SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/05/2010 AL 31/05/2010

SALDO PROMEDID MINIMO MENSUAL REQ. $10,000.00
SALDO PROMEDIO DEL MES: $1,686,188.63
TASA PROMEDIO NOMINAL . 0.1927
PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: $1,089.00
PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL AHO. $3,948.93

I.V.A. COBRADO: $1.28
I.S.R. RETENIDO EN EL MES: $809.27
I.S.R. RETENIDO EN EL AHD: $2,924.31

(LABE: 021326040432976962

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA NO. 04043297696
DIA SERTAL DESCRIPCION

03 DEPOSITO EN EFECTIVD

03 03 COMISION NOMINA X (PN NUM.=
03 I.V.A

04 DEPOSITO EN EFECTIVO

06 DEPOSITO EN EFECTIVO

07 DEPOSITO EN EFECTIVO

11 DEPOSITO EN EFECTIVO

12 DEPOSITO EN EFECTIVO

13 DEPOSITO EN EFECTIVO

14 DEPOSITO EN EFECTIVO

17 DEPOSITO EN EFECTIVO

18 DEPOSITO EN EFECTIVO

18 03 COMISION NOMINA X CPN NUM.= 1
18 [.V.A.

19 DEPOSITO EN EFECTIVD

20 DEPOSITO EN EFECTIVO

21 DEPOSITO EN EFECTIVO

24 DEPOSITO EN EFECT!VO

25 DEPOSITO EN EFECTIVO

26 DEPOSITO EN EFECTIVD

27 DEPOSITO EN EFECTIVO

28 ! DEPOSITO EN EFECTIVO

31 DEPOSITO EN EFECTIVO

31 PAGO DE INTERES NOMINAL

31 I.S.R. RETENIDO

RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.

$1,834.1 $1,655,766.88 1911003
$4.00 $1,655,762.88 11365800
$0.64 $1,655,762.24 5030006
$2,864.77 $1,658,627.01 1911003
$3,460.29 $1,662,087.30 1911003
$1,620.46 $1,663,707.76 1911003
$2,642.03 $1,666,349.79 1911003
$1,847.60 $1,668,197.39 1911003
$5,884.81 $1,674,082.20 1911003
$3,339.11 $1,677,421.31 1911003
$6,692.55 $1,684,113.86 1911003
$4,208.86  $1,688,322.72 1911003
$4.00 $1,688,318.72 11365800
$0.64 $1,688,318.08 5180004
$2,572.42 $1,690,890.50 1911003
$3,087.59 $1,693,978.09 1911003
$5,799.48 $1,699,777.57 1911003
$6,755.80 $1,706,533.37 1911003
$3,901.54 $1,710,434.91 1911003
$7,742.07 $1,718,176.98 1911003
$4,571.78 $1,722,748.76 1911003
$4,234.59 $1,726,983.35 1911003
$10,694.28 $1,737,677.63 1911003
$1,089.00 $1,738,766.63 5310102

$809.27 $1,737,957.36 5310102

CONTINUA EN HOJA 2
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CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

ACLARACIONES :

MONTO

FECHA CARGO DESCRIPCION

TIPO CUENTA

FOLIO ACLARACION NUMERO CUENTA
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